cuivis de Societate praedicta vel aliis, quorum intererit, in praemissis
spiritualibus exercitiis efficacis defensionis praesidio assistentes, faciant
auctoritate nostra illos dicta concessione et approbatione pacifice frui
et gaudere ; non permittentes eos per quoscunque contra praesentium

tenorem quomodolibet molestari, contradictores quoslibet et rebelles,
per censuras et poenas ecclesiasticas ac alia opportuna iuris remedia,
appellatione postposita, compescendo ; invocato etiam ad hoc, si opus
fuerit, auxilio brachii secularis.
Non obstantibus felicis recordationis Bonifacii Papae VIII, prae

decessoris nostri de una , et Concilii generalis de duabus dietis*, dum
modo ultra tres aliquis auctoritate praesentium non trahatur* et qui
busvis aliis constitutionibus et ordinationibus apostolicis ceterisque

contrariis quibuscunque ; aut si aliquibus communiter vel divisim ab
eadem sit sede indultum, quod interdici, suspendi vel excommunicari
non possint, per litteras apostolicas non facientes plenam et expressam
ac de verbo ad verbum de indulto huiusmodi mentionem.

46 ab huiusmodi] ab hoc

* Significat decretum Bonifacii VIII, statuentis ut reus extra suam dioe
cesim conveniri posset : « nullus tamen eorum ultra unam diaetam a fine
suae dioecesis valeat conveniri ». Corpus iur. can. c. XI de Rescriptis, l. 3,
in VIo.
* Concilium Lateranemse IV (a. 1215) cap. 37 : « ... ne quis ultra duas

diaetas extra suam dioecesim per litteras apostolicas ad iudicium trahi pos
sit ... » MANsi, XXII, col. 1023. -

° Una diaeta continebat viginti miliaria italica, iuxta glossam in c. Non
nulli, 28, de Rescriptis. Extra Italiam vario modo computabatur.
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Volumus autem quod praesentium litterarum transumptis, manu
notarii publici subscriptis et sigillo alicuius praelati seu personae in
dignitate ecclesiastica constitutae munitis, plena fides ubique habeatur,

et illis stetur, tam in iudicio quam extra, ac si originales literae exhi
berentur et ostenderentur.

Datum Romae, apud Sanctum Marcum, sub annulo Piscatoris,

die ultima iulii M.D.XLVIII, pontificatus nostri anno quartodecimo.

Approbatio autographa huius exemplaris :

Approbo idem Vignodus.

Auscultata fuit praesens copia cum suo proprio originali, et con
cordat, quod attestor ego, Gabriel Vignodus, Archivi Romanae Curiae
scriptor. Ita est, Gabriel Vignodus qui supra, manu propria.

Exstat sigilli vestigium

77 Approbo idem Vignodus]. Loco huius approbationis, im ed. a. 1548 legitur: Blo. el.
Fulgin. Sic pro Bla., agitur enim de Blasio Palladio, episcopo electo Fulginatensi (Foligno) inde
a 15-XI-1540 ad 24-I-1547, quo tempore resignavit, reservata denomin. Eubel, III, 215.
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PRAEFATIUNCULA EDITIONI PRIMAE
VULGATAE VERSIONIS EXERCITIORUM PRAEMISSA